

SATURDAY, FEBRUARY 11, 2023

38 NEWS



COASTAL ROADWAYS LIMITED

CIN: L63090WB1968PLC027373

Regd. Office : 4, Black Burn Lane, Kolkata-700012
Ph : 2217 2222/23

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

Particulars	₹ in Lacs		
	Quarter Ended	Nine months Ended	Quarter Ended
	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)
Total income from operations	986	2993	1100
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	20	65	10
Net Profit for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	20	65	22
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	15	48	22
Total Comprehensive income for the period	15	48	22
Equity Share Capital	415	415	415
Other Equity	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (not annualised)			
- Basic :	0.36	1.16	0.53
- Diluted :	0.36	1.16	0.53

Note :

The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said results are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and also on the Company's website www.coastalroadways.com.

For Coastal Roadways Limited
Kanhalya Kumar Todl
Chairman, MD & CEO
(DIN: 00112633) *

Place : Kolkata

Date : 10th February, 2023

৮ | দেশ-বিদেশ

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড

CIN: L63090WB1968PLC027373

রেজি. অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা-৭০০ ০১২

Ph: 2217 2222/23

৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবরণী

বিবরণ	(পক্ষ টাকায়)		
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নয় মাস ৩১.১২.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)
মোট আয়কাজের থেকে	৯৮৬	২৯৯৩	১১০০
নিট লাভ সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবয়)	২০	৬৫	১০
নিট লাভ সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবয় এর পরে)	২০	৬৫	২২
নিট লাভ সময়কালীন কর পরবর্তী (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবয়)	১৫	৪৮	২২
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন ইকুইটি শেয়ার মূলধন অন্যান্য ইকুইটি	৪১৫	৪১৫	৪১৫
শেয়ার প্রতি আয় (টাকায়) (প্রতিটি ১০ টাকায়) (বা বিকীকৃত নয়)			
- মূল :	০.৩৬	১.১৬	০.৫৩
- মিশ্র :	০.৩৬	১.১৬	০.৫৩

দ্রষ্টব্য:

উপরিউক্ত ডিসেম্বর ৩১, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের আর্থিক ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫'র বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণাঙ্গ বয়ান পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com-এ দেখা যাবে।

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে

কানহায়া কুমার টোডি

চেয়ারম্যান, এমডি এবং সিইও

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩

(DIN:00112633)